

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Ib Elberg Invest ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

CVR nr. 38209825

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 19. februar 2025

Dirigent
Ib Elberg

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ib Elberg Invest ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

Telefon: 5671 3480

CVR-nr.: 38209825
Stiftelsesdato: 20.11.16
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Elberg Andersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn
Søndre Allé 11
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. februar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 287.967.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -9.020 | -7.064 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 291.780 | 281.819 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | | 4.502 | 3.031 |
| Andre finansielle indtægter | | 712 | 36 |
| Andre finansielle omkostninger | | -7 | -7 |
| Ordinært resultat før skat | | 287.967 | 277.815 |
| Skat af årets resultat | 1. | 921 | 814 |
| ÅRETS RESULTAT | | 288.888 | 278.629 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 126.780 | 212.140 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 135.000 | 122.000 |
| Overført resultat | | 27.108 | -55.511 |
| Disponeret i alt | | 288.888 | 278.629 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | 2. | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.778.288 | 2.651.508 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.778.288 | 2.651.508 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.778.288 | 2.651.508 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 100.000 | 243.192 |
| Andre tilgodehavender | | 72.849 | 60.812 |
| Tilgodehavender i alt | | 172.849 | 304.004 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 116.533 | 267.031 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 116.533 | 267.031 |
| Likvide beholdninger | | 516.325 | 194.646 |
| Likvide beholdninger i alt | | 516.325 | 194.646 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 805.707 | 765.681 |
| AKTIVER I ALT | | 3.583.995 | 3.417.189 |
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.273.622 | 1.146.842 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.122.373 | 2.095.264 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.580.995 | 3.414.106 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 0 | 83 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.000 | 3.083 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.000 | 3.083 |
| PASSIVER I ALT | | 3.583.995 | 3.417.189 |
| Eventualforpligtelser | 3. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4. | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Datter- selskabs- reserve | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital, 1. januar 2024 | 50.000 | 1.146.842 | 2.095.265 | 122.000 | 3.414.107 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 126.780 | 27.108 | 135.000 | 288.888 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Egenkapital, 31. december 2024 | 50.000 | 1.273.622 | 2.122.373 | 135.000 | 3.580.995 |
| | | | | | |
| | Selskabs- kapital | Datter- selskabs- reserve | Overført resultat | Udbytte | I alt |
| Egenkapital, 1. januar 2023 | 50.000 | 934.702 | 2.150.775 | 117.800 | 3.253.277 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 212.140 | -55.511 | 122.000 | 278.629 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Egenkapital, 31. december 2023 | 50.000 | 1.146.842 | 2.095.264 | 122.000 | 3.414.106 |

Noter

| | 2024 | 2023 | | |
|--|-------------|-------------|---------------------|------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -921 | -814 | | |
| | <u>-921</u> | <u>-814</u> | | |
| | | | | Tilknyttede selskaber |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | | | |
| Anskaffelsessum: | | | | |
| Anskaffelsessum, primo | | | | 1.504.666 |
| Anskaffelsessum, ultimo | | | | <u>1.504.666</u> |
| Værdiregulering: | | | | |
| Værdiregulering, primo | | | | 1.146.842 |
| Årets resultat | | | | 291.780 |
| Udloddet udbytte | | | | -165.000 |
| Værdireguleringer, ultimo | | | | <u>1.273.622</u> |
| Bogført værdi, ultimo | | | | <u>2.778.288</u> |
| | | | Kapitalandel | Ejerandel |
| Tilknyttede selskaber | | | | |
| Tøjeksperten Faxe ApS Torvegade 8, 4640 Faxe | | | 68.750 | 55 % |
| Tøjeksperten Store Heddinge ApS Torvegade 8, 4640 Faxe. | | | 125.000 | 100 % |
| 3. Eventualforpligtelser | | | | |
| Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. | | | | |
| Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 36.953 | | | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn, herunder mellemværende hos datterselskaberne Tøjeksperten Faxe ApS og Tøjeksperten Store Heddinge ApS. | | | | |
